
AM\1180426LT.docx PE635.503v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

20.3.2019 A8-0108/31

Pakeitimas 31
Gerben-Jan Gerbrandy, Pavel Telička
ALDE frakcijos vardu

Pranešimas A8-0108/2019
Claudia Schmidt
2017 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas
(2018/2167(DEC))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
107 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

107. atkreipia dėmesį į Biuro veiklą, 
susijusią su bendroms išlaidoms 
kompensuoti skirta išmoka, visų pirma 
sukuriant ad hoc darbo grupę, skirtą 
taisyklėms dėl šios išmokos naudojimo 
nustatyti ir skelbti; vis dėlto apgailestauja, 
kad vienintelis Biuro priimtas sprendimas 
susijęs su nebaigtiniu finansuoti tinkamų 
išlaidų sąrašu; be to, pažymi, kad Biuro 
darbo grupė sugebėjo susitarti dėl 
reikalavimo, kad kiekvienas Parlamento 
narys turėtų atskirą banko sąskaitą, skirtą 
lėšoms, gautoms kaip bendroms išlaidoms 
kompensuoti skirtos išmokos dalis; 
atkreipia dėmesį į Biuro su bendroms 
išlaidoms kompensuoti skirta išmoka 
susijusį sprendimą sutartus pakeitimus 
taikyti tik po 2019 m. rinkimų; prašo, kad 
Parlamento nariai pateiktų išsamią šių 
išlaidų ataskaitą; pažymi, kad ankstesnėse 
rezoliucijose dėl biudžeto įvykdymo 
patvirtinimo raginama:

107. primena, jog anksčiau 
Parlamentas balsavo už poziciją, kad 
Parlamento nariai saugotų savo išlaidas 
patvirtinančius kvitus, kasmet skelbtų 
išlaidų ataskaitą ir grąžintų neišleistą 
pinigų sumą pasibaigus jų įgaliojimams 
arba kadencijai; primena Biuro 
sprendimą suformuoti ad hoc darbo grupę, 
kuri nustatytų ir paskelbtų bendroms 
išlaidoms kompensuoti skirtos išmokos 
naudojimo taisykles, atsižvelgiant į 
ankstesnes rekomendacijas dėl biudžeto 
įvykdymo patvirtinimo; apgailestauja, kad 
Biuras nusprendė nesivadovauti šios 
darbo grupės pasiūlymu, t. y. kad išorės 
auditorius vykdytų atskirų bendroms 
išlaidoms kompensuoti skirtų išmokų 
sąskaitų patikrinimus, ir taip sustabdė 
prasmingą šių išmokų naudojimo 
reformą; ragina Biurą nedelsiant 
atnaujinti diskusijas dėl bendroms 
išlaidoms kompensuoti skirtų išmokų ir 
kuo greičiau sudaryti susitarimą šiuo 
klausimu; mano, kad toks susitarimas 
turėtų apimti bendrąsias taisykles dėl 
didesnio skaidrumo ir finansinės 
atskaitomybės ir pagal jį turėtų būti 
reikalaujama:



AM\1180426LT.docx PE635.503v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

– nustatyti, išplėsti ir paskelbti 
taisykles dėl bendroms išlaidoms 
kompensuoti skirtos išmokos (tam, be kita 
ko, reikia išsamaus tinkamų išlaidų 
sąrašo);

– kad Parlamento nariai saugotų 
visus su bendroms išlaidoms kompensuoti 
skirta išmoka susijusius kvitus;

– kad Parlamento nariai saugotų su 
bendroms išlaidoms kompensuoti skirta 
išmoka susijusius kvitus;

– sutikti, kad nepriklausomi 
auditoriai būtų atsakingi už metinį išlaidų 
patikrinimą ir auditoriaus nuomonė būtų 
skelbiama;

– kad pasibaigus Parlamento nario 
kadencijai būtų grąžinta neišleista 
bendroms išlaidoms kompensuoti skirta 
išmoka;

– kad Parlamento nariai pasibaigus 
jų kadencijai grąžintų nepanaudotas 
bendroms išlaidoms kompensuoti skirtas 
lėšas;

Or. en


